PO3KNAL 3AHATb

ans 3006yBaYiB BMLLOT OCBITU CTyneHA BaKanaspa, AKi MaloTb akageMiuHy 3aboproeaHicTb 3a NiACYMKamMK APYroro CEMecTpoBoro KoHTponto 2023/2024
HaBYa/NbHOrO POKY, A1A MOBTOPHOTO BMBYEHHA HaBYaNbHUX AMCLMNAIH Ta/abo NPOXOAXKEHHA NPaKTHK 33 KOLTKH GisnuHUX/topuandHmx ocié (OH/IAMH)

(30.09-05.10.2024 p.)

JAucuuniiina

Iloneninox
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=
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Cepena

YerBep

IPaTanns

08.45-10.05

10.30-11.50

12.15-13.35

14.00-15.20

15.45-17.05

19.15-20.35

08.45-10.05

10.30-11.50

12.15-13.35

14.00-15.20

15.45-17.05

12.15-13.35

19.15-20.35
10.30-11.50

08.45-10.05

14.00-15.20

15.45-17.05

17.30-18.50

19.15-20.35

08.45-10.05

10.30-11.50

12.15-13.35
14.00-15.20
15.45-17.05

17.30-18.50

19.15-20.35

08.45-10.05

10.30-11.50

12.15-13.35
14 00-15 20
15.45-17.05

17.30-18.50

19.15-20.35

AnanTuBHME cnopT

=1 17.30-18.50

AHaTOMIifl JJIOAUHHI

Bbiomexanika

=== 17.30-18.50

N

=
w

Bioximisi HopmajbHa Ta
PYXOBOi AKTHBHOCTI

T'irieHa Ta ocHoBH
eKoJIoTil

Josikapcska MeAnYHA
J101I0MOra

Exonomika cmopty

N

3araabHa Teopis
MiATOTOBKH CNIOPTCMEHIB

IcTopia Ykpainu

N S IS N

Icropis dizuunoi
KYJbTYPH i ciopTy

Hopmanbna anaTomist
JIOTUHH

Ouimnilicbkuii ciopt

OCHOBH KJIACHYHOT'0
MAacaxy

OcnoBu HJP

OCHOBH palioHAJILHOTO
XapuyBaHHs

Ilcuxosoris

CrnopTuBHA MeTPOJIOTist

CrnopTuBHi ciopyam Ta
TpeHaKepHe 00J1aiHAHHS

TTOPPA

TM®B

®dizioJiorist JIIOAUHA

w

®diziosoris pyxoBoi
AKTHBHOCTI i ciopTy

Mpumimka: 1, 2, 3, 4, 5 — Homep 2pynu




PO3KNAL 3AHATb

ans 3006yBaYiB BMLLOT OCBITU CTyneHA BaKanaspa, AKi MaloTb akageMiuHy 3aboproeaHicTb 3a NiACYMKamMK APYroro CEMecTpoBoro KoHTponto 2023/2024
HaBYa/NbHOTO POKY, A1A MOBTOPHOTO BMBYEHHA HaBYaNbHUX AMCLMNAIH Ta/abo NPOXOAXEHHA NPaKTUK 3a KOLITK GisnuHMX/topuandHmx oci6 (OH/IAMH)

(07.10-12.10.2024 p.)

JAucuuniiina

Iloneninox
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Cepena

YerBep

IPaTanns

08.45-10.05

10.30-11.50

12.15-13.35

14.00-15.20

15.45-17.05

19.15-20.35

08.45-10.05

10.30-11.50

12.15-13.35

14.00-15.20

15.45-17.05

12.15-13.35

19.15-20.35
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14.00-15.20

15.45-17.05
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19.15-20.35
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19.15-20.35

08.45-10.05

10.30-11.50

12.15-13.35
14 00-15 20
15.45-17.05

17.30-18.50

19.15-20.35

AnanTuBHME cnopT

=1 17.30-18.50

AHaToMis1 TIOTHHHA

Bbiomexanika

=== 17.30-18.50

N

=
w

Bioximisi HopmaJjibHa Ta
PYXOBOi AKTHBHOCTI

T'irieHa Ta ocHoBH
eKoJIoTil

Josikapcska MeInYHA
J101I0MOra

Exonomika cmopty

N

3araabHa Teopis
MiATOTOBKH CNIOPTCMEHIB

IcTopia Ykpainu

N S IS N

Icropis dizuunoi
KYJbTYPH i ciopTy

Hopmanbna anaTomist
JIOTUHH

Ouimnilicbkuii cnopt

OCHOBH KJIACHYHOT'0
MAacaxy

OcnoBu HJP

OCHOBH palioHAJILHOTO
XapuyBaHHs

Ilcuxosoris

CrnopTuBHA MeTPOJIOTist

CrnopTuBHi ciopyam Ta
TpeHaKepHe 00J1aiHAHHS

TTOPPA

TM®B

®dizioJiorist JIIOAUHA

w

®diziosoris pyxoBoi
AKTHBHOCTI i ciopTy

Mpumimka: 1, 2, 3, 4, 5 — Homep 2pynu




PO3KNAL 3AHATb

ans 3006yBaYiB BMLLOT OCBITU CTyneHA BaKanaspa, AKi MaloTb akageMiuHy 3aboproeaHicTb 3a NiACYMKamMK APYroro CEMecTpoBoro KoHTponto 2023/2024
HaBYa/NbHOTO POKY, A1A MOBTOPHOTO BMBYEHHA HaBYaNbHUX AMCLMNAIH Ta/abo NPOXOAXEHHA NPaKTUK 3a KOLITK GisnuHMX/topuandHmx oci6 (OH/IAMH)

(14.10-19.10.2024 p.)

JAucuuniiina

Iloneninox
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Cepena

YerBep

IPaTanns

08.45-10.05

10.30-11.50

12.15-13.35

14.00-15.20

15.45-17.05

19.15-20.35

08.45-10.05

10.30-11.50

12.15-13.35

14.00-15.20

15.45-17.05

19.15-20.35
08.45-10.05
10.30-11.50
12.15-13.35

14.00-15.20

15.45-17.05

17.30-18.50

19.15-20.35
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10.30-11.50

12.15-13.35
14.00-15.20
15.45-17.05

17.30-18.50

19.15-20.35
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10.30-11.50

12.15-13.35
14 00-15 20
15.45-17.05

17.30-18.50

19.15-20.35

AnanTuBHUE cOPT

=1 17.30-18.50

AHaTOMIifl JJIOAUHHI

=11 17.30-18.50

Bbiomexanika

Bioximisi HopmajbHa Ta
PYXOBOi AKTHBHOCTI

T'irieHa Ta ocHoBH
eKoJIoTil

Josikapcska MeAnYHA
J101I0MOra

Exonomika cmopty

N

3araabHa Teopis
MiATOTOBKH CNIOPTCMEHIB

IcTopia Ykpainu

N S IS N

Icropis dizuunoi
KYJbTYPH i ciopTy

Hopmanbna anaTomist
JIOTUHH

Ouimnilicbkuii ciopt

OCHOBH KJIACHYHOT'0
MAacaxy

OcnoBu HJP

OCHOBH palioHAJILHOTO
XapuyBaHHs

Ilcuxosoris

CrnopTuBHA MeTPOJIOTist

CrnopTuBHi ciopyam Ta
TpeHaKepHe 00J1aiHAHHS

TTOPPA

TM®B

®dizioJiorist JIIOAUHA

w

®diziosoris pyxoBoi
AKTHBHOCTI i ciopTy

Mpumimka: 1, 2, 3, 4, 5 — Homep 2pynu




PO3KNAL 3AHATb

ans 3006yBaYiB BMLLOT OCBITU CTyneHA BaKanaspa, AKi MaloTb akageMiuHy 3aboproeaHicTb 3a NiACYMKamMK APYroro CEMecTpoBoro KoHTponto 2023/2024
HaBYa/NbHOTO POKY, A1A MOBTOPHOTO BMBYEHHA HaBYaNbHUX AMCLMNAIH Ta/abo NPOXOAXEHHA NPaKTUK 3a KOLITK GisnuHMX/topuandHmx oci6 (OH/IAMH)

(21.10-26.10.2024 p.)

JAucuuniiina

Iloneninox
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Cepena

YerBep

IPaTanns

08.45-10.05

10.30-11.50

12.15-13.35

14.00-15.20

15.45-17.05

19.15-20.35

08.45-10.05

10.30-11.50

12.15-13.35

14.00-15.20

15.45-17.05

19.15-20.35
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10.30-11.50
12.15-13.35

14.00-15.20

15.45-17.05

17.30-18.50
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10.30-11.50

15.45-17.05

12.15-13.35
14.00-15.20

17.30-18.50

19.15-20.35

08.45-10.05

10.30-11.50

12.15-13.35
14 00-15 20
15.45-17.05

17.30-18.50

19.15-20.35

AnanTuBHUE cOPT

AHaTOMIifl JJIOAUHHI

Bbiomexanika

=== 17.30-18.50

N

== 1 17.30-18.50
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Bioximisi HopmajbHa Ta
PYXOBOi AKTHBHOCTI

T'irieHa Ta ocHoBH
eKoJIoTil

Josikapcska MeAnYHA
J101I0MOra

Exonomika cmopty

3araabHa Teopis
MiATOTOBKH CNIOPTCMEHIB

IcTopia Ykpainu

Icropis dizuunoi
KYJbTYPH i ciopTy

Hopmanbna anaTomist
JIOTUHH

Ouimnilicbkuii ciopt

OCHOBH KJIACHYHOT0
MAacaxy

OcnoBu HJP

OCHOBH palioHAJILHOTO
XapuyBaHHs

Ilcuxosoris

CrnopTuBHA MeTPOJIOTist

CrnopTuBHi ciopyam Ta
TpeHaKepHe 00J1aiHAHHS

TTOPPA

TM®B

®dizioJiorist JIIOAUHA

w

®dizionoris pyxosoi
AKTHBHOCTI i ciopTy

Mpumimka: 1, 2, 3, 4, 5 — Homep 2pynu




PO3KNAL 3AHATb

ans 3006yBaYiB BMLLOT OCBITU CTyneHA BaKanaspa, AKi MaloTb akageMiuHy 3aboproeaHicTb 3a NiACYMKamMK APYroro CEMecTpoBoro KoHTponto 2023/2024
HaBYa/NbHOTO POKY, A1A MOBTOPHOTO BMBYEHHA HaBYaNbHUX AMCLMNAIH Ta/abo NPOXOAXEHHA NPaKTUK 3a KOLITK GisnuHMX/topuandHmx oci6 (OH/IAMH)

(28.10-02.11.2024 p.)

JAucuuniiina

Iloneninox
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Cepena

YerBep

IPaTanns

08.45-10.05

10.30-11.50

12.15-13.35

14.00-15.20

15.45-17.05

17.30-18.50

19.15-20.35

08.45-10.05

10.30-11.50

12.15-13.35

14.00-15.20

15.45-17.05

17.30-18.50
19.15-20.35
08.45-10.05
10.30-11.50
12.15-13.35

14.00-15.20

15.45-17.05

17.30-18.50

19.15-20.35

08.45-10.05

10.30-11.50

12.15-13.35
14.00-15.20
15.45-17.05

17.30-18.50

19.15-20.35

08.45-10.05

10.30-11.50

12.15-13.35
14 00-15 20
15.45-17.05

17.30-18.50

19.15-20.35

AnanTuBHME cnopT

AHaTOMIifl JJIOAUHHI

Bbiomexanika
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Bioximisi HopmajbHa Ta
PYXOBOi AKTHBHOCTI

T'irieHa Ta ocHoBH
eKoJIoTil

Josikapcska MeAnYHA
J101I0MOra

Exonomika cmopty

3araabHa Teopis
MiATOTOBKH CNIOPTCMEHIB

IcTopia Ykpainu

Icropis dizuunoi
KYJbTYPH i ciopTy

Hopmanbna anaTomist
JIOTUHH

Ouimnilicbkuii ciopt

OCHOBH KJIACHYHOT'0
MAacaxy

OcnoBu HJP

OCHOBH palioHAJILHOTO
XapuyBaHHs

Ilcuxosoris

CrnopTuBHa MeTPOJIOTis

CrnopTuBHi ciopyam Ta
TpeHaKepHe 00J1aiHAHHS

TTOPPA

TM®B

®dizioJiorist JIIOAUHA

®diziosoris pyxoBoi
AKTHBHOCTI i ciopTy

Mpumimka: 1, 2, 3, 4, 5 — Homep 2pynu




